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Favbet Ліга
2019/20 5-й тур, Матч №28

Неділя, 25.08.2019, 17:00, "Україна", Львів. 29°C. Глядачі: 3561

«Карпати» Львів

0 : 1

«Зоря» Луганськ

77 Підківка Роман
8 Вербний Назар
79 Вакуленко Сергій
20 Ді Франко
9 Гуцуляк Олексій
34 Т. Халл
7 Кльоц Дмитро (К)
10 Понде Крістіан Іоан
24 Дубінчак Владислав
50 Ковтун Олексій
66 Мартінс

Запасні
31 Кудрик Олег
19 Лейоус Гішам
4 Войковіч
33 Якімець Володимир
99 Дженнінгс Жоао Діого
64 Веремієнко Олег
68 Толочко Роман

Тренер
Чижевський Олександр

30 Шевченко Микита
6 Каменюка Микита (К)
25 Білий Максим
98 Чеберко Євген
14 Михайліченко Богдан
21 Іванісеня Дмитро
10 Хомченовський Дмитро
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
11 Будківський Пилип
31 Русин Назарій

Запасні
1 Махарадзе Заурі
18 Тимчик Олександр
99 Арвеладзе Леван
17 Лєднєв Богдан
19 Луньов Максим
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Альохін Ігор
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Спічек Олег
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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Favbet Ліга, 2019/20, 5-й тур, Матч №28
Неділя, 25.08.2019, 17:00, "Україна", Львів. 29°C. Глядачі: 3561

«Карпати» Львів 0 : 1 «Зоря» Луганськ
52' 6 Каменюка Микита

58' 11 Будківський Пилип

10 Понде Крістіан Іоан 67'

20 Ді Франко 67'

67' 21 Іванісеня Дмитро

70' 31 Русин Назарій
17 Лєднєв Богдан

20 Ді Франко
19 Лейоус Гішам 73'

10 Понде Крістіан Іоан
99 Дженнінгс Жоао Діого 73'

77' 80 Юрченко Владлен
99 Арвеладзе Леван

7 Кльоц Дмитро
4 Войковіч 79'

79' 10 Хомченовський Дмитро

85' 25 Білий Максим

89' 11 Будківський Пилип

90' 6 Каменюка Микита
18 Тимчик Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


